

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	98.549	+2,23
BIST-30	117.777	+2,65
BIST-BANKA	125.460	+1,00
BIST-SINAI	121.617	+2,45
BIST-TUM	104.717	+2,20
BIST Hacim-TUM(mn TL)	21.026	29,03
VİOP30 Yakın Vade	116,975	2,52

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,8173	0,68
EURTRY	7,4870	1,66
EURUSD	1,0978	0,61

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.731	1,06
BRENT	29	-6,15

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
CLEBI	10,00	PRZMA	-9,89
MTRYO	10,00	IHEVA	-9,73
EPLAS	10,00	TACTR	-8,93
PGSUS	10,00	BURVA	-7,76
KLNMA	9,99	NIBAS	-6,25

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
ASELS	27,28	2.473,31
THYAO	10,90	2.106,39
GARAN	8,58	1.141,91
PGSUS	61,60	695,21
PETKM	3,44	632,41

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dün günü %2,23 oranında kazançla 98.549 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 97.272-98.630 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %1, Sınai endeks %2,45 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalar dün, koronavirüs salgınının yayılma hızının yatay hale geldiğine ilişkin bazı işaretlerin ardından, salgın etkisiyle kötü gelmesi beklenen şirket karları ilk değerlendirmelerde beklenenden olumlu olması ve ABD'de ekonominin Mayıs ayında yeniden faaliyete geçeceğine ilişkin beklentiler ile birlikte sert yükseldi. Avrupa'da endeksler salgınla mücadele için alınan tedbirlerin gevşetilmesine ilişkin tartışmaların etkisiyle günü karışık seyrile kapattı. Ons altın 7 yılı aşkın sürenin en yüksek seviyesine ulaştı. IMF "Küresel Ekonomik Görünüm" raporunda küresel ekonomik büyümenin bu yıl virüs salgınının etkisiyle %3 daralacağını öngördü, daha önce kurumun beklentisi %3,3 büyümeydi. 2021 büyüme beklentisi %3,4'ten 5,8'e revize edildi. Türkiye'nin ise bu yıl %5 daralacağı tahmininde bulunuldu. Yurtiçi piyasalar dün, küresel piyasalara paralel alıcılı seyr izledi. Covid-19 salgınına ilişkin haber akışları takip edildi. THY tüm dış hat uçuşlarını 20 Mayıs'a kadar durdurduğunu açıkladı.

Küresel borsalar bu sabah satış baskısı altında bulunuyor.

Koronavirüs vaka sayısının dünyada 2milyona ulaşması ve ABD Başkanı Trump'ın, Covid-19 salgını dolayısıyla suçladığı Dünya Sağlık Örgütü'ne sağladıkları fonu durdurması ile bu sabah küresel risk iştahı azaldı. Dün 99,00 desteği altına gerileyen Dolar endeksi (DXY) bu sabah %0,15 oranında artı yönde bulunuyor. Haftaya hızlı yükseliş ile başlaya Altın ons fiyatı şu sıralarda 1726'da bulunmaktadır. Dolar/TL %024 yukarıda hareket etmektedir. BİST100 endeksinin güne satıcılı görüntü ile başlamasını beklemekteyiz

Veri gündemi: Bugün, Yurtiçinde bütçe dengesi verileri, ABD'de ise perakende satışlar , imalat ve sanayi üretimi verileri yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	Mar		-7,36B
ABD	15:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	Mar	-3,00%	-0,40%
ABD	15:30	N.Y Empire State İmalat Endeksi	Nis	-35	-21,5
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Mar	-7,00%	-0,50%
ABD	15:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		0,04%
ABD	15:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar	-4,20%	0,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Desa Deri (DESA):** Kovid-19 salgını nedeniyle T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nca sağlanan "Kısa Çalışma Ödeneği"nden yararlanabilmek amacıyla Türkiye İş Kurumu'na tüm işyerleri için başvuru yapılmıştır.
- **Deva Holding (DEVA):** Kredi Derecelendirme Kuruluşu JCR Eurasia Rating, Şirket ve Bağılı Ortaklıklarının Konsolide yapısını ve Mevcut/Planlanan Tahvil İhraçlarının Nakit Akımları'nı gözden geçirerek, yüksek düzeyde yatırım yapılabilir olarak değerlendirmiş, Uzun ve Kısa Vadeli Ulusal Notları'nı sırasıyla 'AA-(Trk)' ve 'A-1+(Trk)' olarak yukarı yönlü revize etmiş, söz konusu notlara ilişkin görünümünü "Stabil" olarak belirlemiştir. Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Yerel Para Not ve Görünümünü ise "BB+/Negatif" olarak belirlemiştir.
- **Vakko Tekstil (VAKKO):** 14.04.2020 tarihi itibarıyla, e-ticaret depo ve lojistik operasyonlarının çalışanların gönüllülük esasına uyularak başlatılmasına ve online mağazalar ile Vakko app'ten satın alınan ürünlerin müşterilere sevkiyatlarının yeniden başlatılmasına karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Koronavirüs: Vaka sayısı dünya genelinde 2 milyonu aştı.** Kovid-19 görülen ülke ve bölgelerdeki yeni vakalara ilişkin verilerin derlendiği "Worldometer" internet sitesindeki bilgiye göre, dünya genelinde toplam vaka sayısı 2 milyon 65'e ulaştı. (Bloomberg)
- **ABD Hazine Bakanlığı hava yolu şirketleriyle "Kovid-19 yardımında" anlaştı.** ABD Hazine Bakanlığı, Kovid-19 salgınının ekonomik etkileriyle mücadele kapsamında, ülkenin büyük hava yolu şirketlerinin mali yardımdan faydalanması için anlaşmaya varıldığını duyurdu. (Anadolu Ajansı)
- **ABD'de koronavirüsten ölenlerin sayısı 25 bini aştı.** ABD'de Kovid-19 salgınında hayatını kaybedenlerin sayısı 25.239'a çıktı. Kovid-19 salgınının merkez üssü konumunda olan ABD'de, bilanço her geçen gün ağırlaşıyor. Johns Hopkins Üniversitesinin paylaştığı verilere göre, ABD'de yaşamını yitirenlerin sayısı 25.239'a ulaştı. Ülkede tespit edilen Kovid-19 vakalarının sayısı ise 600 bin sınırına yaklaştı. Son verilere göre, 598.670 kişiye Kovid-19 teşhisi konuldu. ABD'de Kovid-19 vaka ve can kayıplarının çoğu New York'ta kaydedildi. Eyalet genelinde 200 binden fazla Kovid-19 vakası bulunurken, yaklaşık 11 bin kişi yaşamını yitirdi. (Anadolu Ajansı)
- **Kudlow: Trump yakında ekonominin yeniden açılması konusunda önemli açıklamalar yapacak.** Beyaz Saray ekonomi danışmanı Larry Kudlow, Fox Business'e verdiği mülakatta, ABD Başkanı Donald Trump'ın birkaç gün içinde, pandemi ortamında, ekonominin yeniden açılmasının esaslarına ilişkin bazı "önemli açıklamalar" yapacağını söyledi. Kudlow, bu değerlendirmeyi, gelecek ayın ekonominin bazı kısımlarının yeniden açılması için makul bir hedef olup olamayacağına ilişkin bir soru üzerine yaptı. Kudlow, "Biz insanların tekrar işlerine dönmelerini istiyoruz," dedi ve bunun Amerikalılar için güvenli ve verilere bağlı olması gerektiğini sözlerine ekledi. Kudlow, öte yandan, Kongre'ye küçük işletmelere fon sağlamaya yönelik 250mlr USD'lık ilave kurtarma fonunu onaylama çağrısını yineledi. Kudlow, mülakat sonrası basın mensularına yaptığı açıklamada, 349mlr USD'lık Maaş Çeki Koruma Programı dahilindeki fonun Perşembe günü tükeneceğini söyledi. (Bloomberg)
- **BM'den Trump'ın DSÖ kararına tepki: Kaynakları kesme zamanı değil, dayanışma zamanı.** Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kovid-19 salgınına karşı başarısız olmakla eleştirdiği Dünya Sağlık Örgütü'ne (DSÖ) sağladıkları fonu askıya alma kararına, "Şu an koronavirüse karşı mücadelede DSÖ'nün ya da herhangi bir insani yardım kuruluşunun kaynaklarını azaltma zamanı değil, dayanışma zamanı." sözleriyle tepki gösterdi. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD Dünya Sağlık Örgütü'ne sağladığı fonu durdurdu.** ABD Başkanı Donald Trump, Kovid-19 salgını dolayısıyla suçladığı Dünya Sağlık Örgütü'ne (DSÖ) sağladıkları fonu durdurduğunu açıkladı. Trump, Beyaz Saray'da düzenlenen Koronavirüsle Mücadele Görev Gücü basın toplantısında gündemi değerlendirdi. Trump, DSÖ'nün salgının dünya geneline yayılmasında ciddi sorumluluğunu olduğunu ve bu konuda en başta örgütün dünyayı yanılttığını savundu. Örgütün adeta Çin için çalıştığını ileri süren Trump, "Bugün yönetimime, DSÖ'ne sağladığımız fonu durdurma talimatı veriyorum. Herkes orada neler döndüğünü biliyor." ifadesini kullandı. Trump bu kararı alırken yönetiminin, "DSÖ'nün salgın konusundaki ihmal ve örtbaslarını değerlendirdiğini" de sözlerine ekledi. ABD'nin DSÖ'ye yıllık 400 ila 500mn USD arasında bir fon sağladığını ifade eden Trump, "Buna karşı Çin sadece 40mn USD sağlıyor." dedi. DSÖ'nün "Çin'den yapılan seyahatlerin durdurulması" çağrılarını kulak tıkadığını ve bunun büyük bir hata olduğunu savunan Trump, kendisinin bunlara bakmadan Çin'den ABD'ye yapılan seyahatleri en başta durdurduğunu yineledi. (Anadolu Ajansı)
- **IMF: Kovid-19 salgını küresel piyasalara benzeri görülmemiş bir darbe indirdi.** IMF, Küresel Finansal İstikrar Raporu'nun Nisan 2020 sayısını "Küresel Finansal İstikrar Görünümü: Kovid-19 Zamanında Piyasalar" başlığıyla yayımladı. Kovid-19 salgınının, tarihi bir zorluk yarattığına işaret edilen raporda, şubat ayının ortalarında, salgının küresel bir pandemiye dönüşmesine ilişkin korkuların başlamasıyla hisse senedi fiyatlarının daha önce görülmeyen seviyelere düştüğü hatırlatıldı. Raporda, petrol fiyatlarının da küresel talebin zayıflaması ve OPEC ile OPEC dışı bazı ham petrol üreticisi ülkeler arasındaki anlaşmazlık nedeniyle düştüğü anımsatılarak, bu durumun da risk iştahını bozan nedenlerden biri olduğu aktarıldı. Riskli varlıkların fiyatlarının düştüğüne ve borçlanma maliyetlerinin arttığına dikkat çekilen raporda, "Kovid-19 salgını, küresel piyasalara benzeri görülmemiş bir darbe indirdi." değerlendirmesinde bulunuldu. (Bloomberg)
- **Bakan Koca: Son 24 saatte vefat sayısı 107 oldu.** Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Bakanlık Bilkent Yerleşkesi'nde video konferans yöntemiyle gerçekleşen Koronavirüs Bilim Kurulu toplantısının ardından yaptığı açıklamada, "Son 24 saatte vaka sayısı 4.062, vefat sayısı 107 oldu, toplam vefat sayısı 1.403e ulaştı" dedi. Bakan Koca, "Aldığımız sonuçlar, Türkiye'nin salgını mümkün en az kayıpla aşacağına işaret ediyor. Türkiye'de 4. haftada vaka artış hızı düşüşe geçti. Genel tarama doğru yöntem değil, güvenilir sonuç elde etme açısından akılcı da değil. Biz, nokta atışı yaparak ilerliyoruz" şeklinde konuştu. Filyasyon ekiplerimizce takibi yapılan toplam kişi sayısı 251.028'dir" bilgisini veren Koca, "Erken tanılarla hem yayılma önlenmekte hem de risk grubunda olan bazı kişilerin belki de hayatları kurtarılmaktadır" dedi. Aşı çalışmaları ile ilgili olarak, Bakan Koca, "Gerektiğinde birçok ülkeyle aşı çalışması yapabiliriz ama klinik uygulama noktasında kendi çalışmalarımızı daha önemli görüyoruz." dedi. Sağlık Bakanı Koca, "İstanbul'da yoğun bakım doluluk oranı şu an %59,5, %90'lara ulaşmış değil." bilgisini verdi. (Bloomberg)
- **Borsa İstanbul'dan kar dağıtım kararı.** Borsa İstanbul A.Ş.'nin 2019 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı, bugün Borsa İstanbul yerleşkesinde yapıldı. Borsa İstanbul açıklamasına göre, İstiklal Marşı'nın okunması ve saygı duruşu ile başlayan toplantı, Kovid-19 tedbirleri ile uyumlu olarak, pay sahiplerinin büyük kısmının Elektronik Genel Kurul Sistemi (E-GKS) üzerinden katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı başkanlığının oluşturulmasını müteakip, 2019 yılına ilişkin yıllık faaliyet raporu, bağımsız denetim raporu, yıl sonu Bilançosu ve Kar/Zarar Tablosu müzakere edildi ve onaylandı. Yönetim kurulu üyeleri, Türk Ticaret Kanunu çerçevesinde ibra edildi. Açıklamaya göre, 2019 karının kullanım şeklinin, dağıtılacak kar ve kazanç oranlarının belirlenmesi ve kar dağıtım hususunda yönetim kurulunun teklifi görüşülerek karara bağlandı. Kar dağıtım yapılmasına karar verildi. (Bloomberg)
- **JPMorgan'ın karı 7 yılın düşüşüne geriledi.** JPMorgan Chase & Co.'nun açıkladığı finansallara göre kurumun ilk çeyrek karı kredi maliyetlerinin yükselmesiyle %69 düşerek 6 yıldan uzun bir sürenin en düşük seviyesine geriledi. Kurumun açıkladığı rakamlar yatırımcılara Kovid-19'un banka bilançolarına etkisine ilişkin ipucu verdi. JPMorgan'ın karı 2017'nin son çeyreğinden beri ilk kez düştü. Daha önce bankanın pandemiye bağışık olmadığı konusunda uyarıda bulunan CEO Jamie Dimon, yıllık

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

yatırımcı mektubunda "kötü bir resesyon" yaşanabileceği ve finansal stresin 2008 finans krizini yansıttığını söyledi. Dimon, "Sert bir resesyon ihtimal dikkate alındığında kredi rezervleri oluşturmak gerekliydi. İlk çeyrek beklenmedik bazı zorluklar getirerek, bizim güçlü kalmak, istikrarı korumak ve tüm paydaşlarımızı desteklemek için iyi pozisyonlanmamız için bir banka olarak normal iş akışının dışında ne yapabileceğimize odaklanmamızı gerektirdi." dedi. (Bloomberg)

- **IMF küresel büyüme tahminini düşürdü.** IMF "Küresel Ekonomik Görünüm" raporunda küresel ekonomik büyümenin bu yıl virüs salgınının etkisiyle %3 daralacağını öngördü, daha önce kurumun beklentisi %3,3 büyümeydi. 2021 büyüme beklentisi %3,4'ten 5,8'e yükseltildi. IMF Türkiye'nin ise bu yıl %5 daralacağı tahmininde bulundu. (Bloomberg)
- **Avrupa Birliği bütçesinde Kovid-19 artışı.** AB Konseyi, Kovid-19 krizi nedeniyle birliğin 2020 bütçesinde değişiklikler yapıldığını bildirdi. Buna göre, acil sağlık hizmetlerini destekleyecek önemli ürünlerin stoklanması, geçici hastaneler kurulması ve hastaların sınır ötesi taşınması gibi işlemler için 2,7mlr Euro kaynak aktarıldı. Koruyucu giysi ve solunum cihazı gibi çeşitli tıbbi malzeme kapasitesinin artırılması için 300mn Euro tahsis edildi. Dış ülkelerdeki AB vatandaşlarının geri getirilmesi ve ortak biçimde koruyucu ekipman tedariki için 115mn Euro ayrıldı. Ayrıca, sınır güvenliği ve mülteci kampları kurulması için Yunanistan'a 350mn Euro, depremde zarar gören Arnavutluk'a da 100mn Euro kaynak sağlandı. Böylece, AB'nin 2020 yılı bütçesinde ödenekler 172,2mlr Euro, harcamalar ise 155,2mlr Euro seviyesine çıkartıldı. (Anadolu Ajansı)
- **Çin Wall Street ile boy ölçüşmek için aracı kurumları birleştirebilir.** Konu hakkında bilgi sahibi kaynaklara göre finansal piyasalarını açan Çin, 2 büyük aracı kurumu birleştirerek küresel yatırım bankalarıyla rekabet edebilecek bir şirket oluşturulmasını değerlendiriyor. Citic Securities Co. ve CSC Financial Co.'nun, kamu hissedarları Citic Group ve Central Huijin Investment Ltd. ile birlikte yakın bir zamanda anlaşmanın yapılandırılmasına ilişkin inceleme ve fizibilite çalışmalarına başladığı belirtildi. Çin Menkul Kıymet Düzenleme Komisyonu ve Kamu Varlık Denetleme ve İdare Komisyonu gibi düzenleyici kurumlar, konunun halka açık olmaması nedeniyle isimlerinin açıklanmasını istemeyen kaynaklara göre söz konusu süreç ile ilgili olarak bilgilendirildi. Merkezleri Pekin'de bulunan Citic ile CSC'nin birleşmesi 67mlr USD değerinde bir yatırım bankası oluşturacak anlaşma ile ortaya çıkacak şirket piyasa değeri açısından Goldman Sachs'ın piyasa değerini bile aşıyor. (Bloomberg)
- **THY tüm dış hat uçuşlarını 20 Mayıs'a kadar durdurdu.** THY'nin internet sitesinde yer alan duyuruda, şu bilgiler yer aldı: "Kovid-19 küresel salgını sebebiyle, resmi otoritelerce alınan kararlar ve sizlerin sağlığı için aldığımız önlemler doğrultusunda, tüm dış hat uçuşlarımız 20.05.2020 tarihine kadar durdurulmuştur." Açıklamada, iç hat seferlerinin ise 03.04.2020 saat 23.59 (TSİ) itibarıyla 20.04.2020 tarihine kadar durdurulduğu anımsatıldı. (Anadolu Ajansı)
- **Avrupa ekonomisinde virüs etkisiyle %10'dan fazla daralma bekleniyor.** Bloomberg'in aylık anketine göre Euro Bölgesi 2020'nin Ocak-Haziran döneminde %10'dan fazla daralacak. En büyük darbe %8,3'lük daralmayla 2. çeyrekte olacak. Yılın devamına bir toparlanma beklense de 2020'yi bölge ekonomisinin %5'in üzerinde daralmayla tamamlaması bekleniyor. Karamsar beklentiler sadece anketlerle sınırlı kalmıyor, son olarak Fransa Maliye Bakanı Le Maire, Fransa ekonomisinin koronavirüse yönelik karantina önlemlerinin uzatılmasıyla birlikte 2020'de %8 küçüleceğini söyledi. Bloomberg anketi olası hasarın boyutlarını gösteriyor; bu çeyrekte Almanya'nın %7,6, İtalya'nın %8,8, İspanya'nın %10, İngiltere'nin %12 daralması bekleniyor. Toparlanmanın ise hareket sınırlamasının kalkması, şirketlerin yeniden faaliyete geçmesiyle başlayacağı belirtiliyor. Ancak her ne kadar bazı ülkeler kuralları gevşetmeye hazırlansa da virüsün hızlıca yayılması normalleşmenin şimdilik uzak olduğuna işaret ediyor. (Bloomberg)
- **Goldman: Gelişmiş ekonomiler 2. çeyrekte %35 daralabilir.** Goldman Sachs Group Inc.'in yıllıklandırılmış rakamlarına göre gelişmiş ekonomiler bu çeyrekte bir önceki 3 aylık döneme göre %35 civarında daralacak. Bunun 4'te 1'i kadar olan bir önceki rekor 2008 yılındaki finansal kriz

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

döneminde kırılmıştı. Kurumun New York'ta bulunan ekonomisti Jan Hatzius'un yazdığı 13 Nisan tarihli müşteri notunda, ekonomilerin ne hızla sıçrama yapacağına ucu açık bir soru olduğu ve insanların işlerine ne zaman dönebileceklerini kimsenin bilmediği belirtildi. Hatzius, yeni koronavirüs vakalarının küresel çapta zirveye doğru ilerlediğini, ancak bu gelişmenin muhtemelen sosyal mesafe uygulamasının bir sonucu olduğu ve insanların işlerine geri dönmesi durumunda hızlıca tersine dönebileceğinin altını çizdi. (Bloomberg)

- **Le Maire: Fransa ekonomisi 2020'de %8 küçülecek.** Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, hükümetin karantina önlemlerini 11 Mayıs'a kadar uzatma kararının ardından Fransa ekonomisinin 2020'de %8 daralacağını söyledi. Le Maire, BFM TV'de yaptığı konuşmasında "Karantina uygulamasının uzatılmasını hesaba katarak yarın sunacağım revize bütçe ile %8 daralma tahmin ediyoruz." dedi. Fransa'da geçen hafta sunulan bütçede 2020 ekonomik daralma tahmini %6 idi. (Bloomberg)
- **Tarım ÜFE Mart'ta arttı.** TÜİK, Mart ayına ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre, Mart'ta bir önceki aya göre %1,89 artışla 177,27 değerini alan Tarım ÜFE, geçen yılın aynı ayına göre %10,38 ve 12 aylık ortalamalara göre %18,54 yükseldi. (Anadolu Ajansı)

EKONOMİK TAKVİM

15 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	Mar		-7,36B
ABD	15:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	Mar	-3,00%	-0,40%
ABD	15:30	N.Y Empire State İmalat Endeksi	Nis	-35	-21,5
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Mar	-7,00%	-0,50%
ABD	15:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		0,04%
ABD	15:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar	-4,20%	0,60%

16 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	TÜFE (Aylık)	Mar	0,10%	0,10%
Almanya	09:00	TÜFE (Yıllık)	Mar	1,40%	1,40%
Almanya	11:00	IFO İş İklimi Endeksi	Nis		86,1
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub	-1,90%	-1,90%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub	-0,10%	2,30%
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor			
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Mar	1,300M	1,452M
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Nis	-30	-12,7

17 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	GSYİH (Çeyreklik)	1.Çeyrek	-10,00%	1,50%
Çin	05:00	GSYİH (Yıllık)	1.Çeyrek	-6,00%	6,00%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar	-5,60%	-13,50%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Mar		
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mar		-20,05%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Mar		5,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		0,40%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Aylık)	Şub	0,50%	0,20%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Yıllık)	Şub	0,70%	0,70%
Türkiye	14:30	Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Nis		9,98%

20 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Mar	-0,10%	-0,40%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Mar	0,20%	-0,10%
Euro Bölgesi	12:00	Ticaret Dengesi	Şub		1,3B
Türkiye	17:30	Merkezi Hükümet Borç Stoku	Mar		1.409,5B

21 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Ort. Gelir End. + İkramiye	Şub	3,00%	3,10%
İngiltere	09:00	İşsizlik Başvurusu Değişimi	Mar		17,3K
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Şub	3,80%	3,90%
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Nis	-43	-49,5
Euro Bölgesi	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Nis		-49,5
ABD	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Nis		-50,4
ABD	17:00	Mevcut Ev Satışları	Mar	5,4M	5,77M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.